מזכירות החברה

יוסי קטריבס, יו"ר הוועדה

1 עמוד

פרוטוקול

, משרדי קק"ל, 24/2ישיבת ועדה לאישור החזרי הוצאות ושליחויות קצרות מס'
ירושלים

13/06/2024חמישי, ז' סיון תשפ"ד, יום

חברים:
יו"ר הוועדה -יוסי קטריבס

; ניסן צ'ליק; רונית בויטנר )נכחה (4הצטרף לישיבה בדיון בסעיף -בזוםעו"ד אלישבע אנסבכר; חיים כהן )
בזום(

חסרים:
חי -סגן יו"ר דירקטוריון אלירן שמואל

משתתפים:

-(; קרן מנצורי, בטלפוןאביתר יצחק הלוי; אילה כהן; אלי כהן; גלי סיטון; ולארי לסרי )נוכחות חלקית
אשר